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Saksbehandlers merknader: 

 

 

Økonomirapport pr. 31. desember 2022 

Daglig leder gir en orientering om økonomirapport pr. 31.12.2022 (vedlegg 1). 

 

 

Tilbud om behandlingsforsikring gjennom Norges fjellstyresamband 

 

På landsmøte før sommeren ble behandlingsforsikring (helseforsikring) for fjellstyrenes 

ansatte omtalt. Behandlingsforsikring skal sikre at ansatte får helsehjelp ved behov. Det er nå 

rundt 700 000 nordmenn som har behandlingsforsikring, og rundt 90 prosent av disse har det 

dekket av sin arbeidsgiver. Forsikringen gir rask tilgang til medisinsk behandling og dekker 

operasjoner og annen behandling henvist av lege. Forsikringen er ingen erstatning for det 

offentlige helsevesenet.  

 

NFS har innhentet tilbud og tilbyr Storebrand Helseforsikring Pluss med psykologi vilkår. 

Premien blir på mellom kr 3 400 – 3 900,- pr ansatt/pr år avhengig av hvor mange ansatte som 

blir med i ordningen. I forslag til budsjett har daglig leder lagt inn utgifter til slik forsikring 

for de ansatte i fjellstyret.  
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Søknad og høring om utmarksbeite for kjøttfe i tilknytning til setrene på Nordre Gopollen 

 

Fjellstyret mottok en søknad datert 4.11.2021 som ble lagt frem som orienteringssak (sak 

6/22) på fjellstyremøtet den 26.1.2022, hvor representanter fra søkerne var til stede og utdypet 

søknaden. Høring på søknaden ble kunngjort 8. desember 2022 i papiravisene til GD og 

Dølen, og på våre hjemmesider og vår Facebook-side med høringsfrist 17. januar 2023. Det 

kom inn fire høringssvar (vedlegg 2). Fjellstyrekontoret skal nå gå gjennom høringssvarene 

og komme tilbake til fjellstyret med en innstilling i saken.  

 

Flyvraket på Øverlihøgda 

Daglig leder gir en orientering om saken og om diskusjonen som dukket opp rundt saken rett 

før jul. 

 

Administrasjon av reinsjakta for innenbygds 

Fjellstyrekontoret har vært i kontakt med Inatur om en mye enklere og mer effektiv 

håndtering av søknad og trekning av reinsjakt for innenbygds, og orienterer om mulighetene 

og tilbudet fra Inatur. 

 

Brev fra Sel fjellstyre om justering av grense mellom Rondane Nord  og Rondane Sør 

Sel fjellstyre har sendt brev til Ringebu fjellstyre, Sollia fjellstyre og Vulufjell fjellstyre hvor 

de orienterer om at de arbeider for å flytte grensen mellom Rondane nord og Rondane sør til 

rv. 27 (vedlegg 3). De ønsker at de aktuelle fjellstyrene lufter dette, og skriver at de vil 

kontakte rettighetshavere samt villreinutvalgene. 

 

 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Fjellstyret tar orienteringssakene til orientering.  

 

 

 


